
2006年海豐游泳會新秀賽結果。2006 Hoi Fung Swimming Gala Result

多謝各泳員及家長支持，明年再見。Thank you! See you next year

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 1A 2 湯殷瑜 Tong Janice Yan Yu 1 26 01

2 1A 3 林曉桐 Lam Hiu Tung 1 27 06

3 1A 4 李穎童 Li Wing Tung 1 36 66

4 1A 5 黎穎雯 Lai Weng Man Monica 1 46 60

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 4 2 吳皓然Ng Ho Yin 1 27 81

2 4 3 趟大維 Robert Chao 1 28 84

3 4 4 鄺旭祈Kwong Yuk Ki 1 43 25

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 5 4 陳紫珊 Chan Tsz Shan Nicola 1 28 25

第一(A)項(Event 1A) 女子公開組100米四式混合泳 (Girl Open Group 100M Ind. Medley)

時間 Time

時間 Time

時間 Time

第四項( Event 4) 男子11歲至13歲組100米四式混合泳 (Boys 11 to 13 years 100M Ind. Medley)

第五項( Event 5) 女子9歲至10歲組100米四式混合泳 (Girls 9 to 10 years 100M Ind. Medley)



2 5 3 楊惠雅 Yeung Wai Nga Cherry 1 30 88

3 5 5 陳望宜 Chan Mong Yi 1 34 22

4 5 1 古雪凝 Ko Suet Ying 1 34 99

5 5 2 李穎琦 Li Wing Kei 1 54 24

1

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 6 1 林易宣 Lum Yik Suen Ernie 1 38 75

2 6 4 李逸晉 Li Yat Chun Rex 1 40 72

3 6 2 林悅添 Lam Yuet Tim 1 43 87

4 6 3 潘俊强  Poon Chun Keung 1 46 43

5 6 5 陸博澦 Luk Pok Ho 2 15 90

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 7 3 林曉桐 Lam Hiu Tung 0 32 50

2 7 5 湯殷瑜 Tong Janice Yan Yu 0 34 28
3 7 4 李穎童 Li Wing Tung 0 39 41
4 7 2 黎穎雯 Lai Weng Man Monica 0 41 99

時間 Time

第八項( Event 8) 男子開組50米自由泳 (Boys Open Group 50M Freestyle)

第六項( Event 6) 男子9歲至10歲組100米四式混合泳 (Boys 9 to 10 years 100M Ind. Medley)

第七項( Event 7) 女子公開組50米自由泳 (Girls Open Group 50M Freestyle)

時間 Time



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 8 4 梁逸浩 Leung Yat Ho 0 31 02

2 8 3 劉漢源 Lau Hon Yuen 0 31 75

3 8 2 馮健鈞 Fung Kin Kwan 0 32 62

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 11.1 5 吳杏清 Ng Hang Ching 0 33 41

2 11.1 4 簡海淇 Kan Hoi Ki 0 35 93

3 11.1 3 陳雅詩 Chan Nga Sze 0 36 47

4 11.1 2 鄭諾瑜 Cheng Lok Yu 0 38 75

5 11.1 6 岑海程 Melis Shun 0 41 91

6 11.1 3 林薾雅 Lydia Lam 0 43 28

7 11.2 4 李善媛 Li Sin Wun 0 43 81

8 11.2 6 徐麗施 Jennifer Christine 0 45 18

9 11.2 5 黃灝茵 Janice Wong 0 47 11

10 11.2 1 陳鴻慧 Chan Hung Wai 0 47 63

11 11.2 1 鄭凱方 Cheng Hoi Fon NS

12 11.2 2 吳施姵 Ng Sze Pui NS

時間 Time

時間 Time

第十一項( Event 11) 女子11歲至12歲組50米自由泳 (Girls 11 to 12 years 50M Freestyle)

第十二項( Event 12) 男子11歲至12歲組50米自由泳 (Boys 11 to 12 years 50M Freestyle)



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 12.1 2 吳智杰 Ng Chi Kit Joseph 0 31 41

2 12.1 4 李晴峻 Lee Ching Tsun 0 33 18

3 12.1 3 林志豪 Lin Chi Ho Brian 0 34 42

4 12.1 1 吳皓然 Ng Ho Yin 0 35 14

5 12.1 5 王皓文 Wong Ho Man Herman 0 35 99

6 12.1 3 鄭兆延 Cheng Siu Ting 0 36 25

7 12.2 6 朱綽喬 Chu Cheuk Kiu Jacky 0 36 76

8 12.2 2 鄺旭祈 Kwong Yuk Ki 0 39 58

9 12.2 3 劉昶熙 Lau Chong Hei 0 41 07

10 12.2 5 張鎮山 Cheung Chun Shan Jackie 0 42 00

11 12.2 5 黃 進 Wong Chun 0 42 06

12 12.2 4 鄒汶璁 Chow Man Tsung 0 42 68

13 12.3 4 李俊毅 Li Chun Ngai 0 42 74

14 12.3 3 傅天朗 Fu Tin Long 0 45 33

15 12.3 6 毛景謙 Mo King Himm Brian 0 46 35

16 12.3 1 溫祐銘 Wan Yau Ming 0 47 61

17 12.4 4 關家駿 Kwan KA Chun 0 53 61

18 12.4 2 霍振東 Fok Chun Tung 1 00 06

19 12.4 2 林政傑 Lam Ching Kit 1 21 15

第十三項( Event 13) 女子9歲至10歲組50米自由泳 (Girls 9 to 10 years 50M Freestyle)

時間 Time



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 13.1 5 陳紫珊 Chan Tsz Shan Nicola 0 35 38

2 13.1 3 古雪凝 Ko Suet Ying 0 36 83

3 13.1 4 冼洛民 Sin Lok Man Sherman 0 37 26

4 13.1 6 陳望宜 Chan Mong Yi 0 39 05

5 13.1 3 趙蓉 Maggie Chao 0 39 09

6 13.1 2 林薾媛 Lam Yi Woon 0 39 81

7 13.2 5 劉慧姸  Lau Wai Yin 0 42 53

8 13.2 1 楊凱婷 Nicole Yeung Hoi Ting 0 42 56

9 13.2 3 黃凱翹 Wong Hoi Kiu 0 43 78

10 13.2 4 冼善頎 Sin Jacquelin 0 44 16

11 13.2 5 梁展晴 Christie Leung 0 46 63

12 13.2 6 黎遨然 Vanessa Lai 0 49 90

13 13.3 4 鄧樂怡 Tang Lok Yee 0 52 31

14 13.3 2 謝倩彤 Tse Sin Tung Tiffany 0 52 72

15 13.3 2 袁嘉蕾 Yuen Ka Lui 0 55 24

16 13.3 1 姜朗瑩 Chiang Long Ying 1 03 21

17 13.3 1 鄧 瑜 Isabelle Tang Yu NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 14.1 3 李晴峰 Lee Ching Fung 0 36 29

時間 Time

第十四項( Event 14) 男子9歲至10歲組50米自由泳 (Boys 9 to 10 years 50M Freestyle)

時間 Time



2 14.2 3 林洛延 Lam Lok Yin 0 38 31

3 14.1 4 鍾朗韜 Chung Lon Tao Justin 0 40 38

4 14.2 5 張明雋 Cheung Ming Jun Jeremy 0 42 74

5 14.3 2 岑凱鋒 Paco Shum 0 45 60

6 14.1 2 顏訓澤 Ngan Fan Chai Joshua 0 45 82

7 14.1 1 鄒梓穎 Chau Tsz Wing 0 46 24

8 14.1 5 譚愷謙 Tam Hoi Him 0 47 79

9 14.2 2 潘頌康 Adrian Poon 0 53 83

10 14.1 6 簡志衡 Kan Chi Hang 0 54 02

11 14.2 4 梁俊彥 Leung Chun Yin 0 54 11

12 14.3 5 葉文康 Ip Man Hong Brian 0 59 16

13 14.3 3 梁翊峯  Leung Yik Fung 0 59 19

14 14.3 4 陳俊謙 Chan Chun Him Joachim 1 04 41

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 15 4 顏詩渟 Ngan Sze Ting Joanna 0 43 95

2 15 5 陳愷然 Chan Hoi Yin 0 53 20

3 15 3 袁嘉禧 Yuen Ka Hei 1 08 17

4 15 2 鄭婷方 Cheng Ting Fon NS

第十六項( Event 16) 男子7歲至8歲組50米自由泳 (Boys 7 to 8 years 50M Freestyle)

時間 Time

第十五項( Event 15) 女子7歲至8歲組50米自由泳 (Girls 7 to 8 years 50M Freestyle)



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 16 5 霍顯衡 Wathan Fok 0 53 41

2 16 3 冼善衡 Sin Bryan 0 53 50

3 16 4 鄺旭琳 Kwong Yuk Lam 0 58 51

4 16 2 楊青雲 Yeung Ching Wan 1 06 11

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 17 2 鍾悅兒 Chung Yuet Yi Joyce 0 25 61

2 17 4 布樂怡 Bootwala Jasmine 0 28 89

3 17 3 冼加橋 Chloe Sin 0 29 71

4 17 6 梁君怡 Leung Kwan Yi 0 34 14

5 17 5 鄭曉蔚 Cheng Hiu Wai 0 41 07

6 17 1 韓璧而 Hon Pik Yee 0 41 15

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 18.1 3 陳鍵鏘 Alvin Chan 0 20 02

2 18.1 4 徐 泓 Douglas Tsui 0 23 88

3 18.1 4 梁耀庭 Leung Yiu Ting 0 24 27

4 18.1 3 許耀軒 Charles Hui 0 27 84

第十七項( Event 17) 女子7歲至8歲組25米自由泳 (Girls 7 to 8 years 25M Freestyle)

第十八項( Event 18) 男子7歲至8歲組25米自由泳 (Boys 7 to 8 years 25M Freestyle)

時間 Time

時間 Time

時間 Time



5 18.1 4 鄭楚翹 Cheng Cho Kiu 0 31 00

6 18.1 5 劉健斌 Lau Kin Bun 0 31 49

7 18.2 5 李進亨 Lee Chun Hang Vicent 0 34 13

8 18.2 2 關家鎰 Kwan Ka Yat 0 34 93

9 18.2 2 林筠皓 Lam Ryan Kwan Ho 0 35 13

10 18.2 2 區澤祁 Au Chak Ki 0 36 78

11 18.3 3 秦浩文 Chun Ho Man 0 40 40

12 18.3 6 佘文傑 Se Man Kit 0 42 20

13 18.3 1 陳思凱 Chan Sze Hoi 1 08 88

第十九項( Event 19) 女子6歲組25米自由泳 (Girls 6 years 25M Freestyle)
名次

Pos.Result
項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 19 4 劉浩晴 Lau Ho Ching Stehanie 0 28 88

2 19 3 鍾卓欣 Chung Cheuk Yan 0 34 16

3 19 5 黃靖恩 Wong Ching Yan Yennie 0 36 88

4 19 2 譚芷欣 Stephanie Tam 0 39 34

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 20.1 2 鄞翊軒 Kan Yik Hin 0 31 35

2 20.1 4 劉澤琛 Lau Jackson 0 31 95

時間 Time

時間 Time

第二十項( Event 20) 男子6歲組25米自由泳 (Boys 6 years 25M Freestyle)



3 20.1 2 鄭 晉 Cheng Chun Rock 0 33 46

4 20.1 4 林沛承 Lam Pui Shing 0 36 58

5 20.2 3 李倬賢 Li Cheuk Yin Boris 0 37 20

6 20.2 6 李君諾 Li Kwan Lok 0 39 24

7 20.2 3 黃思為 Wong Sze Wai Steven 0 40 22

8 20.2 6 顧雲皓 Koo Yun Hao 0 46 44

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 19A 4 徐 灃 Kimberly Tsui 0 30 26

2 19A 5 林薾澄 Lam Yi Ching Esther 0 37 93

3 19A 3 李善渝 Li Sin Yu 0 58 84

4 19A 2 梁展悠 Donna Leung 1 04 87

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 20A 3 何耀銘 Darren Yiu Ming Ho 0 39 79

2 20A 4 朱綽希 Chu Check Hei Leo 0 40 24

3 20A 2 鄺守渝 Kwong Sau Yu Marcus 0 45 32

4 20A 1 周啓 希 Chow Kai Hei Ethan 0 53 50

5 20A 6 鍾樂行 Chung Lok Hang Jonathan 1 07 02

時間 Time

第二十(A)項( Event 20A) 男子5歲或以下組25米自由泳 (Boys 5 years & Under 25M Freestyle)

第十九(A)項( Event 19A) 女子5歲或以下組25米自由泳 (Girls 5 years & Under 25M Freestyle)

時間 Time



6 20A 5 梁泓謙 Leung Wang Him NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 24 3 馮健鈞 Fung Kin Kwan 0 41 09

2 24 4 李忠健 Li Chung Kin 0 45 40

3 24 5 林易思 Lum Yik Sze Elmo 0 46 16

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 27 3 林薾雅 Lydia Lam 0 51 97

2 27 2 陳思齊 Chan Sze Chai 1 20 29

3 27 4 吳施姵 Ng Sze Pui NS

4 27 5 鄭凱方 Cheng Hoi Fon NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 28.1 2 姜曉峰 Keung Hiu Fung 0 43 13

2 28.1 4 李晴峻 0 43 56

3 28.1 3 鄭兆延 Cheng Siu Ting 0 43 95

第二十八項( Event 28) 男子11歲至12歲組50米蛙泳 (Boys 11 to 12 years 50M Breaststroke)

時間 Time

時間 Time

第二十七項( Event 27) 女子11歲至12歲組50米蛙泳 (Girls 11 to 12 years 50M Breaststroke)

時間 Time

第二十四項( Event 24) 男子公開組50米蛙泳 (Boys Open Group 50M Breaststroke)



4 28.1 3 陳浚鏗 Jenkin Chan 0 47 11

5 28.1 1 連誠熹 Lin Shing Hei Alvin 0 47 33

6 28.1 5 鄒汶璁 Chow Man Tsung 0 48 83

7 28.2 4 黃 進 Wong Chun 0 53 66

8 28.2 2 劉浩雋 Lau Ho Chun 0 54 18

9 28.2 6 張鎮山 Cheung Chun Shan Jackie 0 54 34

10 28.2 5 鄧博謙 Tang Pok Him 0 54 68

11 28.2 2 李俊毅 Li Chun Ngai Ivan 0 54 82

12 28.3 6 傅天朗 Fu Tin Long 0 55 20

13 28.3 3 何庭丰 Ho Ting Fung Paolo 0 55 84

14 28.3 4 霍振東 Fok Chung Tung 1 05 64

15 28.3 5 林政傑 Lam Ching Kit 1 15 70

16 28.3 6 羅震棠 Law Chun Tong 1 18 06

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 29.1 2 楊惠雅 Yeugn Wai Nga Cherry 0 46 08

2 29.1 4 冼洛民 Sin Lok Man sherman 0 46 12

3 29.1 3 林薾媛 Lam Yi Woon 0 49 38

4 29.1 1 張牽瀅 Cheung Hin Ying 0 52 34

5 29.1 5 李穎琦 Li Wing Kei 0 54 41

6 29.1 6 黃凱翹 Wong Hoi Kiu 0 54 70

7 29.2 5 徐麗兒 Samantha Catherine Tsui 0 56 85

第二十九項( Event 29) 女子9歲至10歲組50米蛙泳 (Girls 9 to 10 years 50M Breaststroke)

時間 Time



8 29.2 4 楊凱婷 Yeung Hoi Ting Nicole 0 57 17

9 29.3 2 冼善頎 Sin Jacqueline 0 57 40

10 29.2 3 袁嘉蕾 Yuen Ka Lui 0 59 49

11 29.2 6 梁展晴 Christie Leung 0 59 58

12 29.2 1 鄧樂怡 Tang Lok Yee 0 59 97

13 29.2 2 謝倩彤 Tse Sin Tung Tiffany 1 00 58

14 29.3 4 李曉淇 Li Hiu Ki 1 05 58

15 29.4 5 蕭如芳 Celine Sjauw 1 06 66

16 29.3 1 郭曦彤 Kwok Hei Tung Suki 1 07 38

17 29.3 5 周芷婷 Chow Tsz Ting 1 08 35

18 29.3 6 姜朗瑩 Chiang Long Ying 1 08 47

19 29.4 3 趙衍晴 Chiu Hin Ching 1 11 52

20 29.3 3 羅堃 瑜 Law Kwan Yu 1 24 31

21 29.4 1 鄺子悠 Kwong Tz Yau 1 29 86

22 29.4 4 鍾心裊 Chung Sum Liu Ashley DQ

23 29.4 2 鄧瑜 Isabelle Tang Yu NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 30.1 3 李晴峰 Lee Ching Fung 0 45 84

2 30.1 5 林悅添 Lam Yuet Tim 0 47 26

3 30.1 4 郭子謙 Kwok Tsz Him 0 50 27

4 30.1 1 岑凱峰 Paco Shum 0 57 18

第三十項( Event 30) 男子9歲至10歲組50米蛙泳 (Boys 9 to 10 years 50M Breaststroke)

時間 Time



5 30.3 3 麥文軒 Mak Man Hin 0 59 81

6 30.2 4 梁翊峯  Leung Yik Fung 1 01 32

7 30.1 6 黃梃軒 Wong Ting Hin 1 03 11

8 30.3 4 陸博灝 Luk Pok Ho 1 03 61

9 30.2 2 簡志衡 Kan chi Hang 1 05 03

10 30.2 5 潘頌康 Adrian Poon 1 09 46

11 30.3 2 麥子豐 Mak Tsz Fung 1 10 02

12 30.2 3 梁俊彥 Leung Chun Yin 1 18 03

13 30.1 2 王銘彥 Wong Ming Yin NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 31 4 陳鴻靖 Chan Hung Jing 0 58 16

2 31 5 冼加橋 Chloe Sin 1 06 48

3 31 3 袁嘉禧 Yuen Ka Hei 1 08 38

4 31 2 鄭曉蔚 Cheng Hiu Wai 1 23 59

5 31 1 李影庭 Lee Ying Ting 1 43 09

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 32 4 冼善衡 Sin Bryan 1 00 85

第三十二項( Event 32) 男子7歲至8歲組50米蛙泳 (Boys 7 to 8 years 50M Breaststroke)

時間 Time

第三十一項( Event 31) 女子7歲至8歲組50米蛙泳 (Girls 7 to 8 years 50M Breaststroke)

時間 Time



2 32 2 霍顯衡 Nathan Fok 1 08 45

3 32 1 鄧永鈞 Tang Wing Kwan 1 08 64

4 32 3 楊青雲 Yeung Ching Wan 1 13 85

5 32 5 關家鎰 Kwan Ka Yat 1 28 44

6 32 6 莫宜津 Mok Yee Chun 2 22 28

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 33 4 布樂怡 Bootwala Jasmine 0 36 71

2 33 2 胡曉文 Wu Hiu Man 0 41 63

3 33 1 鄧梓芊 Tang Chi Chin 0 42 36

4 33 5 韓璧而 Hon Pik Yee 0 42 49

5 33 3 余樂晴 Yu Lok Ching Gladys 0 43 77

6 33 6 陳曉婷 Bonnie Chan 0 44 47

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 34.1 3 吳爗 旻 Ng Yip Man 0 26 29

2 34.1 4 陳鍵鏘 Alvin Chan 0 27 63

3 34.3 4 鄺旭琳 Kwong Yuk Lam 0 32 91

4 34.2 3 徐 泓 Douglas Tsui 0 33 02

第三十四項( Event 34) 男子7歲至8歲組25米蛙泳 (Boys 7 to 8 years 25M Breaststroke)

第三十三項( Event 33) 女子7歲至8歲組25米蛙泳 (Girls 7 to 8 years 25M Breaststroke)

時間 Time

時間 Time



5 34.2 4 蔡睿軒 Choi Yui Hin Thomas 0 33 33

6 34.3 1 鄧肇維 Tang Shiu Wai 0 35 00

7 34.2 5 鄭楚翹 Cheng Cho Kiu 0 35 33

8 34.3 2 黃智勤 Wong Chi Kan 0 40 01

9 34.1 5 秦浩文 Chun Ho Man 0 41 59

10 34.1 6 佘文傑 Se Man Kit 0 41 64

11 34.1 2 區澤祁 Au Chak KI 0 43 33

12 34.2 2 李進亨 Lee Chun Hang Vincent 0 44 59

13 34.3 3 劉健斌 Lau Kin Bun 0 48 56

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 35.1 2 鍾卓欣 Chung Cheuk Yan 0 39 57

2 35.1 4 劉浩晴 Lau Ho Ching Stephanie 0 40 34

3 35.1 3 劉康晴 Lau Hong Ching 0 41 24

4 35.2 2 譚芷欣 Stephanie Tam 0 45 38

5 35.1 5 黄靖恩 Wong Ching Yan Yennie 0 48 34

6 35.2 3 林諾軒 Lam Nok Hin 0 52 78

7 35.2 1 熊健婷 Kateina Hung 0 53 86

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

第三十五項( Event 35) 女子6歲組25米蛙泳 (Girls 6 years 25M Breaststroke)

第三十六項( Event 36) 男子6歲組25米蛙泳 (Boys 6 years 25M Breaststroke)

時間 Time

時間 Time



1 36.1 3 鄞翊軒 Kan Yik Hin 0 30 39

2 36.2 3 黃思為 Wong Sze Wai Steven 0 36 08

3 36.1 2 劉澤琛 Lau Jackson 0 36 87

4 36.1 4 李倬賢 Li Cheuk Yin Boris 0 37 84

5 36.2 4 林沛承 Lam Pui Shing 0 38 09

6 36.2 2 鄭晉 Cheng Chun Rock 0 41 27

7 36.1 6 顧雲皓 Koo Yun Hao 0 42 75

8 36.2 6 李君諾 Li Kwan Lok 0 44 20

9 36.2 5 莊浩麟 Chong Ho Lun 0 46 72

10 36.1 1 陳仕珏  Chan Shi Kok 0 53 20

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 35A 2 徐 灃 Kimberly Tsui 0 37 67

2 35A 3 林薾澄 Lam Yi Ching Esther 0 44 65

3 35A 4 鄞翊晞 Kan Yik Hei 0 46 63

4 35A 6 梁展悠 Donna Leung 1 13 20

5 35A 1 林諾誼 Lam Steffie Lok Yi 1 40 88

6 35A 5 李善渝 Li Sin Yu NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

時間 Time

第三十五(A)項(Event 35A) 女子5歲或以下組25米蛙泳(Girls 5 years & Under 25M Breaststroke)

第三十六(A)項(Event 36A) 男子5歲或以下組25米蛙泳 (Boys 5 years & Under 25M Breaststroke)

時間 Time



1 36A.1 3 何耀銘 Darren Yiu Ming Ho 0 40 24

2 36A.1 1 鍾灝林 Colin Chung Ho Lam 0 45 54

3 36A.1 2 朱綽希 Chu Check Hei Leo 0 48 16

4 36A.2 3 鄺守渝 Kwong Sau Yu Marcus 0 51 08

5 36A.2 5 莊靖麟 Chong Ching Lun 1 07 95

6 36A.2 1 周啓 希 Chow Kai Hei Ethan 1 10 37

7 36A.1 6 范尤浚 Fan Yau Chun 1 19 96

8 36A.2 2 霍建韜 Fok Kin To DQ

9 36A.2 4 梁泓謙 Leung Wang Him NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 39 4 林諾軒 Lam Nok Hin 0 45 60

2 39 3 鄞翊晞 Kan Yik Hei 0 57 89

3 39 2 熊健婷 Kateine Hung 1 04 94

4 39 5 黃心陶 Wong Sum To 1 22 04

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 40.2 3 莊浩麟 Chong Ho Lun 0 38 85

2 40.2 1 黎永揚 Henry Lai 0 40 70

3 40.2 2 陳仕珏  Chan Shi Kok 0 43 33

時間 Time

第三十九項(Event 39)女子7歲或以下組持浮板25米自由踢腳(Girls 7 years & Under 25M Kickboard)

第四十項( Event 40) 男子7歲或以下組持浮板25米自由踢腳(Boys 7 years & Under 25M Kickboard)

時間 Time



4 40.1 6 陳思凱 Chan Sze Hoi 0 51 17

5 40.2 4 鍾灝林 Colin Chung Ho Lam 1 01 76

6 40.1 2 莊靖麟 Chong Ching Lu 1 02 14

7 40.1 1 黎遨洋 Jacob Lai 2 17 81

8 40.1 4 霍建韜 Fok Kin To NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 42 3 劉漢源 Lau Hon Yuen 0 36 63

2 42 2 梁逸浩 Leung Yat Ho 0 37 88

3 42 5 李逸燊 Li Yat Sun Walton 0 43 62

4 42 4 李忠健 Li Chung Kin 0 56 20

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 45 3 吳杏清 Ng Hang Ching 0 39 41

2 45 4 鄭鍩瑜 Cheng Lok Yu 0 52 02

3 45 2 黃灝茵 Janice Wong 0 57 67

4 45 5 徐麗施 Jennifer Christine Tsui 1 03 88

第四十五項( Event 45) 女子11歲至12歲組50米蝶泳 (Girls 11 to 12 years 50M Butterfly)

時間 Time

第四十六項( Event 46) 男子11歲至12歲組50米蝶泳 (Boys 11 to 12 years 50M Butterfly)

時間 Time

第四十二項( Event 42) 男子公開組50米蝶泳 (Boys Open Group 50M Butterfly)



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 46 4 姜曉峰 Keung Hiu Fung 0 40 06

2 46 3 連誠熹 Lin Shing Hei Alvin 0 44 73

3 46 2 劉浩雋 Lau Ho Chun 0 56 38

4 46 5 鄧博謙 Tang Pok Him 1 05 03

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 48.2 4 王家福 Wong Ka Fok 0 40 13

2 48.1 1 林易宣 Lum Yik Suen Ernie 0 44 86

3 48.1 6 李逸晉 Li Yat Chun Rex 0 45 84

4 48.1 4 林洛延 Lam Lok Yin Aldous 0 50 80

5 48.1 2 郭子謙 Kwok Tsz Him 0 53 13

6 48.2 3 連誠駿 Lin Shing Chun Ambrose 0 55 91

7 48.1 5 鍾朗韜 Chung Lon Tao Justin 0 58 24

8 48.2 2 鄒梓穎 Chau Tsz Wing 1 01 41

9 48.1 3 王銘彥 Wong Ming Yin NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 55 3 陳雅詩 Chan Nga Sze 0 44 90

第四十八項( Event 48) 男子9歲至10歲組50米蝶泳 (Boys 9 to 10 years 50M Butterfly)

時間 Time

第五十五項( Event 55) 女子11歲至12歲組50米背泳 (Girls 11 to 12 years 50M Backstroke)

時間 Time

時間 Time



2 55 5 簡海淇 Kan Hoi Ki 0 46 74

3 55 4 陳鴻慧 Chan Hung Wai 0 49 74

4 55 2 岑海程 Melis Shun 0 51 91

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 56 3 吳智杰 Ng Chi Kit Joseph 0 38 45

2 56 4 王皓文 Wong Ho Man Herman 0 44 31

3 56 6 毛景謙 Mo King Himm Brian 0 47 41

4 56 2 朱綽喬 Chu Cheuk Kiu Jacky 0 48 03

5 56 1 陳浚鏗 Jenkin Chan 0 50 55

6 56 5 關家駿 Kwan Ka Chun 1 03 36

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 58 4 王家福 Wong Ka Fok 0 42 31

2 58 5 林易思 Lum Yik Sze Elmo 0 46 11

3 58 3 潘俊强  Poon Chun Keung 0 50 06

4 58 2 張明雋 Cheung Ming Jun Jeremy 0 55 58

第五十九項( Event 59) 女子9歲至10歲組25米背泳 (Girls 9 to 10 years 25M Backstroke)

第五十六項( Event 56) 男子11歲至12歲組50米背泳 (Boys 11 to 12 years 50M Backstroke)

時間 Time

第五十八項( Event 58) 男子9歲至10歲組50米背泳 (Boys 9 to 10 years 50M Backstroke)

時間 Time



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 59 2 趙蓉 Maggie Chao 0 20 59

2 59 4 張牽瀅 Cheung Hin Ying 0 21 30

3 59 3 劉慧姸  Lau Wai Yin 0 23 22

4 59 5 徐麗兒 Samantha Catherine Tsui 0 28 30

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 61 3 顏詩渟 Ngan Sze Ting Joanna 0 22 99

2 61 4 陳鴻靖 Chan Hung Jing 0 24 13

3 61 5 陳愷然 Chan Hoi Yin 0 29 13

4 61 2 胡曉文 Wu Hiu Man 0 37 34

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 62 3 吳爗 旻 Ng Yip Man 0 23 15

2 62 4 梁耀庭 Leung Yiu Ting 0 34 02

3 62 2 許耀軒 Charles Hui 0 35 09

4 62 5 林筠皓 Lam Ryan Kwan Ho 0 41 51

第六十二項( Event 62) 男子8歲或以10歲組25米背泳 (Boys 8 years &Under 25M Backstroke)

時間 Time

時間 Time

第六十一項( Event 61) 女子8歲或以10歲組25米背泳 (Girls 8 years &Under 25M Backstroke)

時間 Time



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 63.1 1 63A隊- 簡海淇/劉慧姸 /冼善頎/陳雅詩 1 13 71

2 63.1 5 63E隊- 林薾媛/林薾雅/黃凱翹/楊惠雅 1 13 82

3 63.1 2 63B隊- 袁嘉蕾/冼洛民/古雪凝/陳紫珊 1 14 80
4 63.1 6 63F隊- 楊凱婷/鄭鍩瑜/謝倩彤/吳杏清 1 16 01
5 63.1 4 63D隊- 徐麗施/鄧樂怡/陳望宜/湯殷瑜 1 19 82

6 63.1 3 63C隊- 鍾悅兒/李穎琦/李穎童/徐麗兒 1 26 75

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 64.1 5 64E隊- 姜曉峰/鄭兆廷/王皓文/劉昶熙 1 07 20
2 64.1 6 64F隊- 温 祐銘/林洛延/李晴峰/李晴峻 1 09 49
3 64.1 4 64D隊- 陳浚鏗/鄺旭祈/吳爗 旻/吳皓然 1 09 54

第六十四項(Event64)男子組友誼隊接力賽 4x25米自由泳(Boys Friendship 4x25M Freestyle Relay)

時間 Time

第六十三項(Event63)女子組友誼隊接力賽 4x25米自由泳(Girls Friendship 4x25M Freestyle Relay)

時間 Time



4 64.2 3 64I隊- 王家福/劉浩雋/周曉樂/郭子謙 1 11 61
5 64.2 1 64G隊- 陳鍵鏘/朱綽喬/潘俊强 /連誠熹 1 15 30
6 64.1 3 64C隊- 鄒梓穎/林易思/鍾朗韜/林易宣 1 15 41
7 64.1 2 64B隊- 林悅添/潘頌康/鄧博謙/劉漢源 1 16 91
8 64.2 2 64H隊 - 冼善衡/馮健鈞/連誠駿/李忠健 1 20 47
9 64.1 1 64A隊- 吳智杰/霍顯衡/梁俊彥/鄒文璁 1 20 75
10 64.2 4 64J隊- Shiv Palekar/陸博灝/鄭楚翹/李逸燊 1 29 74

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 65 Yscilla Sjauw/ Fons Sjauw- Father 0 48 58
2 65 鄧肇維/ 鄧耀榮–父親 0 51 99
3 65 林筠皓/ 林旻鋒–父親 0 55 26
4 65 鍾卓欣/ 鍾少賢–父親 0 56 67
5 65 蔡睿軒/ 蔡永輝–父親 1 00 00
6 65 鄺守渝/ 鄺小葦–父親 1 04 37
7 65 陳仕珏 / Eric Chan–父親 1 16 56
8 65 林諾軒/ Paul Lam–父親 1 19 98
9 65 霍建韜/ 霍雄江–父親 NS

第六十六項( Event 66) 8歲至10歲 2x25米親子接力 (8 to 10 years 2x25M Family Relay)

第六十五項( Event 65) 7歲或以下 2x25米親子接力 (7 years & Under 2x25M Family Relay)

時間 Time



名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 66 李逸晉/ Bill Li -父親 0 33 88
2 66 張牽瀅/ 張志偉–父親 0 34 05
3 66 顏詩渟/ 顏孔國–父親 0 35 83
4 66 顏訓澤/ 顏孔國–父親 0 36 34
5 66 梁展晴/ 梁有榮–父親 0 39 27
6 66 楊凱婷/ 楊文偉–父親 0 45 41
7 66 冼加橋/ 冼有强 –父親 0 47 98
8 66 周芷婷/ 周喜友–父親 0 48 50
9 66 黄梃軒/ 黄德全–父親 0 49 34
10 66 許耀軒/ 許偉進–父親 0 51 94
11 66 梁君怡/ 梁國基–父親 0 52 79
12 66 葉文康/ 葉梅成–父親 NS
13 66 陳鴻靖/ Tong Chan-父親 NS
14 66 趙衍晴/ 趙不若–父親 NS

名次
Pos.Result

項目
Event

線道
Lane

姓名 Name 備註 Remark

1 67 李逸燊/ 李國威–父親 0 29 86
2 67 吳皓然/ 吳褔根–父親 0 30 69
3 67 張鎮山/ 張志偉–父親 0 34 38
4 67 温 祐銘/ 温 振誠-父親 0 44 37
5 67 陳鴻慧/ Tong Chan-父親 NS

時間 Time

第六十七項( Event 67) 11歲或以上2x25米親子接力 (11 years & Above 2x25M Family Relay)

時間 Time



6 67 林曉桐/ Tony-父親 NS

1


